保護者様                        令和２年 ５月２５日（月）

鹿島市立鹿島小学校  教育相談部

 坂下先生（スクールカウンセラー）との面談について

坂下先生との個人面談について，下記の通り計画をしています。面談の希望をされ

る方は，係までお知らせください。相談は，保護者の方でも児童本人でもかまいませ

ん。

期 日    令和 2 年 6 月 9 日（火）午前中

場 所    管理棟１階 教育相談室①

※ 希望の時間に○をつけて出して下さい。第２希望までお願いします。

※ 希望の時間調整をした後，決定しましたら封書にて連絡します。

※ 電話連絡でもかまいません。（鹿島小学校 ６３-５２５５）

※ 締め切り      ６月３日まで（水）

※ 次回は、６月１９日（金）午前です。

            き り と り せ ん

（   ）年（   ）組

 児童氏名（            ） ※面談を希望される方に○をつけてくださ

い。

 ６月９日（火）相談時間予定      保護者（父・母・その他） 児童本人

時     間 第１希望 第２希望

①  ８時２５分 ～  ９時０５分

②  ９時１５分 ～  ９時５５分

③  １０時０５分 ～ １０時４５分

④ １０時５５分 ～  １１時３５分

※６月３日（水）までに担任へ提出するよう子どもさんにお伝えください。